PAGE
2

ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 27.10.2014 № 487-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 27.10.2014 № 487-П «О создании лицензионной комиссии по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Ульяновской области» следующие изменения:
1) в пункте 1.3 раздела 1 слова «орган государственного жилищного надзора» заменить словами «уполномоченный орган»;
2) в пункте 2.2 раздела 2:

а) в подпункте 1 слова «органом государственного жилищного надзора» заменить словами «Агентством государственного строительного и жилищного надзора Ульяновской области (далее – орган государственного жилищного надзора)»;

б) подпункт 8 после слов «органа государственного жилищного надзора» дополнить словами «и уполномоченного органа»;
3) в разделе 3:
а) пункт 3.1 дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) уполномоченного органа – не менее одного представителя;»;
б) пункт 3.4 после слов «на основании предложений» дополнить словами «руководителя уполномоченного органа,».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 августа 2020 года.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин